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Mimar Sinan’ın “ustalık 
eserim” diyerek Edirne’ye ar-
mağan ettiği Selimiye Camii, 
16. yüzyılın mimari dehasını 
yansıtan eşsiz bir başyapıt ve 
kentin en güçlü kültürel kimliği-
dir.  

29 Haziran 2011 tarihinde 
UNESCO Dünya Kültür Mirası 
listesine girerek insanlığın ortak 
değeri olarak tescillenen bu mi-
ras, bugün bilimsel dayanağı 
tartışmalı bir restitüsyon projesi 
ve buna eşlik eden kurumsal 
sessizlik nedeniyle geleceğini 
tehdit altında bulunduruyor. 

Edirne Selimiye Camii bilin-
diği gibi Kasım 2021 tarihinde 
restorasyon sürecine alınmış 
olup caminin kalemişi hat ve 
tezyinat alanlarındaki faaliyetle-
ri; bilimsel bilgi ve tarihi belge-
ler ışığında yürütüldüğü düzen-
lenen raporlarda belirtilmekte-
dir. Bu bağlamda bu çalışmalar 
Edirne Kültür Varlıklarını Koru-
ma Bölge Kurulu’nun 
19.06.2023 tarihinde verdiği 
onay doğrultusunda başlanıla-
rak ana kubbe hat ve tezyinat 
uygulamaları da Aralık 
2024´de tamamlanmıştır. 

Tarihi süreçten gelen Seli-
miye Cami’nin yazı-tezyinat 
alanlarının ve bilhassa ana kub-
be tezyinatının değiştirilmesine 
yönelik bir grup hattat, nakkaş 
ve mimar bir araya gelmiş ve 
yeni bir kalemişi restitüsyon 
projesi öne sürmüştür. Bu pro-
je yaklaşık iki yıldır süren tartış-
maları da beraberinde getirmiş-
tir.  

Dolayısıyla öne sürülen yeni 
proje mevcut restorasyon çalış-
malarının da durmasına sebep 
olmuştur. Hazırlanan yeni pro-
je onay almak için Edirne Ko-
ruma Bölge Kuruluna üç kez 
sunulmuş ancak yeterli bilgi ve 
belgeye dayanmadığından ku-
rul tarafından reddedilmiştir.  

Kurul tarafından üç defa 
reddedilen yeni restitüsyon 
projesi 29.07.2025 tarihindeki 
Bilim Kurulu kararıyla onaylan-
mış ve resmî yazıyla bildirilmiş-
tir. 

 Yeni projenin savunucula-
rından olan Muammer Semih 
İRTEŞ konuyla ilgili olarak 
2023 yılında “Edirne Selimiye 
Camii Kalemişleri ve Restoras-
yonu Üzerine Bir Değerlendir-
me” başlıklı makalesini “Nigar-
hane” adlı dergide yayımlamış-
tır. 

ICOMOS da yayımlamış ol-
duğu raporunda “Selimiye Ca-
mii’nde 16. yüzyıla ait olduğu 
kesin biçimde belgelenmiş bü-
tüncül hiçbir kalemişi desenine 
ulaşılamamıştır. Mevcut gravür 
ve arşiv belgeleri bütüncül ve 
yeterli veri sunmamaktadır. Ha-
zırlanan kalemişi rekonstrüksi-
yon önerisi bilimsel güvenilirlik-
ten yoksundur. Ayrıca 16. yüz-
yılda Mimar Sinan’ın hassa 
başmimarı olduğu döneme 
(1538-1588) ait kubbelerde tek 
ve değişmez bir kalem işi süsle-
me şemasının..” bulunmadığını 
önemle vurgulamaktadır. 

Gerek Uluslararası Anıtlar 
ve Sitler Konseyi (ICOMOS) 
Türkiye Milli Komitesi’nin ko-

nuyla ilgili raporu gerekse bu 
konuyla ilgili bilim insanlarının 
Selimiye Camii kubbe kalemiş-
leriyle ilgili uygulanmak istenen 
yeni projenin bilimsel hiçbir ve-
riye dayanmadığını belirtmek-
tedir.  

Aslında bu durumun doğ-
masına sebep olan birinci se-
bep Selimiye Cami’nin 1752 
yılında yaşanılan depremde bü-
yük hasar alması ve kubbenin 
de bu depremden etkilenmesi-
dir.  

Selimiye Cami değişik dö-
nemlerde restorasyon süreçle-
rinden geçmiştir. Oysa böylesi 
bir kültür mirasının en temel 
teknik belgesi olan rölöve çalış-
malarına ancak 2012 yılında 
başlanabilmesi, Selimiye gibi 
dünya ölçeğinde değer taşıyan 
bir yapının korunmasında ciddi 
bir ihmaldir. Rölöve, yapıdaki 
özgün detayların bilimsel biçim-
de kayda alınmasını ve her tür-
lü restorasyon kararının sağlam 

verilerle desteklenmesini sağla-
maktadır.  

Bu bağlamda yapmış oldu-
ğum araştırmalarla edindiğim 
Sultan II. Abdülhamid devrinde 
yayımlanan 1883/1300 tarihli 
belgede de görüldüğü gibi Seli-
miye Cami’nin onarımı hakkın-
da yayımlanan fermanda Seli-
miye Cami’nin onarımına yö-
nelik şu sözler sanki bugünkü 
yöneticileri ve ilgili kişileri uyarı 
niteliğindedir; 

“… Bunun gibi kadim eser-
lerin şeref ve itibarının devamı, 
mimarinin barındırdığı güzel sa-
nat unsurlarının değiştirilmeden 
yok edilmeden muhafazasına 
bağlı bulunduğundan, adı ge-
çen kubbelerin tamiri esnasın-
da, vali paşanın da bizzat neza-
reti temin edilerek, kadim hali-
ni bozacak bir değişikliğe sebe-
biyet verilmemesi ve içinde bu-
lunan mevcut eserlerin en güzel 
şekilde korunmasına imkan 
sağlayacak şartların teminine 
azami özem ve titizliğin göste-
rilmesi hususunda Edirne Vila-
yetine gerekli tebligatın yapıl-
ması için Dahaliye Nezaret-i 
Celalisine… emir ve ferman.” 

Bu belgeden de anlıyoruz 
ki, ne o dönemdeki ferman ne 
bu dönemde alınan kurul karar-
ları hiçe sayılmakta dolayısıyla 
hiçbir bilgi ve belgeye dayandı-
rılmayan bir proje, insanlığın 
kültür mirası olmuş bir yapıya 
uygulanmaya çalışılmaktadır.  

Edirne tarih, kültür ve sanat 
kenti olarak bir açık hava mü-

zesidir. Kentin cadde ve sokak-
larını taçlandıran kültür miras-
ları kentin kültürel kimliğini 
oluşturmakla birlikte kentin kül-
tür turizminin de önemli öğele-
ridir.  

Böylesi bir proje iki yıldır or-
tada dolaşırken Edirne’nin ko-
nu ile ilgili sivil toplum örgütle-
rinin sessiz kalması bir o kadar 
da üzücüdür. Bu olay kentin si-
vil toplum kuruluşlarıyla ilgili 
kurum ve yöneticilerini ilgilen-
dirmez mi? Kentin en önemli 
kültürel kimliği olan Selimiye 
Cami’nin UNESCO Dünya 
Kültür Mirasından çıkması ken-
timizin kültür turizmini etkile-
meyecek mi? Ne yazık ki, du-
yarsız bir toplum olmanın so-
rumsuzluğu kentimizi de etkile-
miştir. Ancak tarihçi ve bilim 
insanı İlber Ortaylı’nın konuyla 
ilgili demeci biraz da olsa bu 
sessizliği bozmuştur.  

Aslında kentimizde daha 
önce de tarihi Kaleiçi semtini 
böyle yok etmedik mi? Kentin 
cumhuriyet dönemi mimari 
eserlerinden olan Elektrik Fab-
rikası önüne konulan Balaban 
Paşa Mescidi de böyle bir ses-
sizlik içinde gerçekleştirilmemiş 
miydi? Selimiye Camii ve Çev-
resi Kentsel Tasarım Projesi de 
yıllarca bekletilmedi mi?... 

Sonuç olarak; UNESCO 
Dünya Kültür Mirası listesinde 
yer alan eserler, belirlenen 
normlar, kurallar ve ülkelerin 
taraf olduğu kararlar doğrultu-
sunda korunmadığında, önce-
likle tehdit altındaki dünya mi-
rası olarak kabul edilmekte ve 
gerekirse listeden çıkarılmakta-
dır. 

UNESCO Dünya Miras Ko-
mitesi, Haziran 2009 tarihinde 
kültürel peyzajın merkezine 

dört şeritli bir köprü inşa edil-
mesi nedeniyle Almanya’nın 
Dresden Elbe Vadisi’ni “Dünya 
Mirası” listesinden çıkarmıştır. 
2021 yılında da İngiltere’nin 
Liverpool kentinde yapılan 
Everton FC stadyumu ve alan 
üzerinde yapılan gelişmeler ne-
deniyle Liverpool’u, alanların 
“olağanüstü evrensel değerini” 
koruyamamasından ve tarihi 
dokuda “ciddi bozulmalar” 
oluşmasından dolayı Dünya Mi-
rası statüsünden çıkarmıştır.  

Bugün Selimiye’de yaşanan 
süreç, 1883 tarihli fermanın 
uyarılarını ve UNESCO’nun 
Dresden ile Liverpool kararları-
nın hatırlattığı sorumlulukları 
yeniden gündeme getiriyor. Bi-
limsel temelden yoksun bir res-
titüsyon ısrarı, yalnızca kubbe-
nin desenlerini değil, Edir-
ne’nin kültürel hafızasını ve 
dünya mirası statüsünü de riske 
atıyor.  

Kentin sivil toplum kuruluş-
ları, yerel yöneticileri ve kültür 
kurumları bu gidişata sessiz kal-
mamalıdır. Selimiye’yi UNES-
CO’ya taşıyan dosyada kültürel 
mirasa sahip çıkan Edirne Be-
lediyesi, bugün tavan süsleme-
lerindeki tartışmalı değişim kar-
şısında da aynı duyarlılığı gös-
termelidir. Aksi hâlde bir za-
manlar “Elbe Vadisi” ve “Liver-
pool”un yaşadığı kaybın benze-
rini Selimiye için de yaşanılma-
sı kaçınılmaz olur.  

Edirne’nin kültür miraslarını 
ve kimliğini korumak, bugün 
atılacak ortak ve kararlı adım-
larla mümkün; yarın çok geç 
olabilir.
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TARIK ÖZÇİL vefat etti.  
Sibel Özçil’in eşi, Haluk ve Erkan Özçil’in babaları, 71 ya-

şındaki Tarık Özçil vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Şeyh Çelebi Camii’nde kılınan ikindi 

namazının ardından Karaağaç Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne Sultan 1. Murat 
Devlet Hastanesinde başlatılan 
“QR Kod Temizlik Uygulama-
sı” sayesinde vatandaşların 
bildirimleri anında temizlik 
personeline ulaşıyor, hijyen 
koşulları hızlıca sağlanarak 
hasta ve çalışan memnuniyeti 
artırılıyor. İl Sağlık Müdürü 
Mustafa İshak Yıldırım, "Zaten 
düzenli temizlediğimiz ve ba-
kımlarını yaptığımız alanları 
artık daha hızlı ve etkin temiz-

leyebiliyoruz. Teknolojiden 
faydalanarak hasta memnuni-
yetini artırmaya çalışıyoruz" 
dedi. 

Edirne Sultan 1. Murat 
Devlet Hastanesinde temizlik 
hizmetlerinin daha hızlı ve et-
kin yürütülmesi için "QR Kod 
Temizlik Uygulaması" hayata 
geçirildi. 

Sağlık Bakanlığı Kamu 
Hastaneleri Genel Müdürlüğü 
tarafından başlatılan proje 
kapsamında, tuvaletleri kulla-
nan vatandaşlar eksik gördük-
leri hizmetleri cep telefonlarıy-
la QR kod okutarak ilgili birim-
lere bildirebiliyor. 

Uygulamada “temiz”, “az 
temiz”, “kirli” ve “peçete yok” 
seçenekleri bulunuyor. 

Vatandaşların yaptığı bildi-
rimler anında temizlik perso-
neli ve yöneticilere ulaşıyor. 

Gelen uyarı üzerine görev-
liler rutin temizlik süresini bek-
lemeden harekete geçiyor, tu-
valetin hijyenini sağlıyor ve ek-
sik malzemeleri tamamlıyor. 

Uygulama sayesinde hasta 
ve çalışan memnuniyeti artar-

ken hijyen standartları en üst 
seviyede tutuluyor. 

TEMİZLİK TALEBİNE 
ANINDA CEVAP  

VERİLİYOR 
İl Sağlık Müdürü Mustafa 

İshak Yıldırım, hastane tuva-
letlerindeki hijyen şartlarına 
yönelik geri bildirim yöntemi-
nin uygulanmaya başladığını 
söyledi. 

Teknolojiden faydalanarak 
yeni bir uygulamanın hayata 
geçirildiğini belirten Yıldırım, 
"Tuvaleti ve lavaboyu kullanan 
vatandaşımız, telefonunu ora-
da bulunan QR kodu okutup 
tuvaletin, temiz, kirli, az kirli ya 

da peçetesinin bulunmadığını 
bize geri bildiriyor. Eğer 'kirli' 
ya da 'peçete yok' uyarısını se-
çerse hastanemizin ilgili yöne-
ticilerine ve o tuvaletten so-
rumlu personelimize anında 
bildirim düşüyor." dedi. 

Yıldırım, hastanede gerekli 
hijyen ve temizlik şartlarının 
oluşması için çaba sarf ettikle-
rini ifade etti. 

Gelen bildirimin ardından 
görevlilerin harekete geçtiğini 
anlatan Yıldırım, "Hızlı bir şe-

kilde uyarının geldiği tuvalete 
gidiliyor. Temizleniyor ya da 
peçete eksiği yerine getiriliyor. 
Çok güzel bir sistem." diye ko-
nuştu. 

"ANINDA SORUN  
ÇÖZÜLMÜŞ OLUYOR" 
Yıldırım, hasta ve çalışanla-

rın uygulamadan memnun ol-
duğunu dile getirdi. 

Temizlik koşullarını en üst 
seviyeye çıkarmayı hedefledik-
lerini aktaran Yıldırım, şunları 
kaydetti: 

"Zaten düzenli temizlediği-
miz ve bakımlarını yaptığımız 
alanları artık daha hızlı ve et-
kin temizleyebiliyoruz. Tekno-
lojiden faydalanarak hasta 
memnuniyetini artırmaya çalı-
şıyoruz. 

Uygulamayı kullanmaya 
başladığımız günden beri 37 
bildirim geldi. Bunların yüzde 
80'ine yakını olumlu bildirim-
lerdi. Geri kalanı ise temizlen-
mesi ya da peçetesinin eksik 
olduğu yönündeydi. Vatan-
daşlar çok memnun çünkü 
anında sorun çözülmüş olu-
yor." (aa)

Hastane tuvaletlerinde yeni dönem 

Trakya Elektrik Dağıtım A.Ş. (TREDAŞ) Edirne’de planlı 
elektrik kesintisi yapılacağını duyurdu. 13, 14, 15 Eylül tarihle-
rinde yapılacak elektrik kesintisinden Şükrüpaşa Mahallesinin 
bazı sokakları, kamu kurum ve kuruluş binaları, Havsa ilçesin-
deki bazı tesisler ve ilçeye bağlı köyler etkilenecek.  

TREDAŞ tarafından yapılan açıklamaya göre; 13 Eylül 2025 
Cumartesi 9.15-15.15 saatleri arasında 6 saat süreyle elektrik 
kesintisi yapılacak. Kesintiden Edirne İstasyon Mahallesinin; 
TUİK Hizmet Binası, Sedir Yaprağı Sokak, K2 Sokak ve İnci So-
kakları etkilenecek.  

14 Eylül Pazar günü 9.00-18.00 saatleri arasında 9 saat sü-
reyle yapılacak elektrik kesintisi nedeniyle Havsa Cumhuriyet 
Mahallesi bölgesinde kalan, Havsa İlçe Jandarma Komutanlığı 
tesisleri, Onur Yemek Tesisleri, Aykut Seyhan Sulama, Havsa 
Petrol A.Ş. Akaryakıt Tesisleri ve Taştan Beton tesisleri çalışma 
süresince enerjisiz kalacaktır. 2) Havsa Varoş Mahallesi bölge-
sinde kalan, Uzunköprü yolu üzeri fabrika tesisleri ve civarları ile 
Kolin İnşaat hızlı tren yolu şantiye tesisleri, Havsa Mezbahanesi 
Hayvancılık San. Tic. Ltd. Şti. tesislerine elektrik verilemeyecek.  

14 Eylül Pazar günü 04.00-04.15 saatleri arasında 15 daki-
ka süreyle Havsa Cumhuriyet Mahallesi bölgesinde kalan Kilim 
Mensucat barika tesisleri elektriksiz kalacak. 

14 Eylül Pazar günü 05.00-08.00 saatleri arasında 3 saat sü-
reyle yapılacak elektrik kesintisi nedeniyle Edirne Şükrüpaşa 
Mahallesinin; Yeni Saray Sokak, Karacaova Sokak, Raif Ocak 
Caddesi, Hüseyin Solmaz Sokak, Bülent Ecevit Bulvarı, Meh-
met Atabay Caddesi, Yolageldili Kazımbey Sokak, Şehit Polis 
Memuru Nefize Özsoy Sokak, H.Ayhan Engin Sokak, Ahmet 
Yalçın Sarıgöl Caddesi, Jandarma Binbaşı Saip Kızıltepe Sokak, 
170 ve 48 Sokaklarına elektrik verilemeyecek. 

15 Eylül Pazartesi günü 04.00-04.15 saatleri arasında 15 
dakika süreyle yapılacak elektrik kesintisinden Havsa İlçesinin 
Varoş Mahallesinin Satürn Giyim Tesisleri, Uzunköprü yolu üze-
ri fabrika tesisleri ve civarları ile Kolin İnşaat hızlı tren yolu şan-
tiye tesisleri çalışma süresince enerjisiz kalacaktır. c) Edirne İli 
Havsa İlçesine Bağlı; Abalar, Azatlı, Oğulpaşa, Çukurköy, Kulu-
balık, Kuzucu, Şerbettar, Bakışlar ve Tahal Köyü ile bu istika-
metteki diğer tesisler çalışma süresince enerjisiz kalacaktır. d) 
Edirne Merkeze bağlı; Karakasım, Orhaniye, Sazlıdere, İskender 
ve Köşençifliği Köyü ile bu istikametteki diğer tesisler etkilene-
cek. Haber Bahar Oduncu

Dikkat! Elektrik kesintisi var
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Edirne Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı Sağlık İşleri Birimi, 13 Eylül Dünya 
İlk Yardım Günü kapsamında, ilk yardımın öne-
mini ve doğru uygulama yöntemlerini anlatan 
bir bilgilendirme videosu hazırladı. Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan, ilk yardım bilgi-
sinin hayatın her anında karşılaşılabilecek kritik 
bir ihtiyaç olduğunu belirtti. 

Vatandaşların bilinçlendirilmesi amacıyla 
gerçekleştirilen çalışmada konuşan İlk Yardım 
Eğitmeni Hemşire İnci Özer, 13 Eylül’ün her yıl 
Dünya İlk Yardım Günü olarak kutlandığını be-
lirtti. İlk yardımın, profesyonel tıbbi yardım ge-
lene kadar hasta veya yaralıya uygulanan ha-
yat kurtarıcı müdahaleler olduğunu vurgulaya-
rak boğulmanın saniyeler içinde ölümle sonuç-
lanabilecek acil bir durum olduğuna dikkat çek-
ti. Soluk borusunun tamamen tıkanmasının ge-
ri dönüşü olmayan hasarlara yol açabileceğini, 
karın manevrası ve göğüs basısının doğru uy-
gulandığında bu tehlikeyi ortadan kaldırdığını 
söyledi. Her an bir hayat kurtarmaya hazır ol-
mak için ilk yardım bilgisinin lüks değil, bir zo-
runluluk olduğunu ifade etti. 

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 

ise yaptığı değerlendirmede, ilk yardım bilgisi-
nin hayatın her anında karşılaşılabilecek kritik 
bir ihtiyaç olduğunu vurguladı. Başkan Gen-
can, “İlk yardım yalnızca sağlık çalışanlarının 
değil, hemşehrilerimizin öğrenmesi gereken te-
mel bir beceridir. Çünkü hepimiz bir gün, hiç 
ummadığımız bir anda bir yakınımızın, bir kom-
şumuzun ya da sokakta tanımadığımız birinin 
hayatını kurtaracak müdahaleyi yapmak duru-
munda kalabiliriz. Bu bilgiye sahip olmak, so-
rumluluk sahibi her vatandaş için hayati bir gö-

revdir. Belediye olarak biz de hemşehrilerimizin 
bu konuda bilinçlenmesi için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Çocuklarımızdan gençlerimize, 
yetişkinlerden yaşlılarımıza kadar herkesin te-
mel ilk yardım bilgisine ulaşabilmesini arzu edi-
yoruz. Bugün atılan küçük bir adım, yarın bü-
yük bir fark yaratabilir. Hazırlanan bu video ça-
lışmasının Edirneliler için yol gösterici olacağına 
ve farkındalığı artıracağına inanıyorum. İlk yar-
dım bilgisi, bir gün sevdiklerimizin hayatını kur-
tarmamıza vesile olabilir” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Ülkü Ocakları Edirne İl 
Başkanı Cihan Çetin ve ülkü 
ocağı üyeleri 12 Eylül şehitleri-
ni İl Başkanlığı binasında dua-
larla andı. Çetin, “Ocak bina-
mızda bir araya gelerek aziz 
şehitlerimizin ruhuna Kur’an-ı 
Kerim okuduk, dualar ettik” 
dedi.  

Çetin, şehitlerin hatıralarını 
yaşatmanın en büyük sorum-
luluklarından birisi olduğunu 
ifade etti. Çetin, ülkücü gençli-
ğin en büyük görevinin birlik, 

beraberlik ve milli şuurla hare-
ket etmek olduğunu söyledi.  

“Mücadeleleri daima  
gönlümüzde yaşayacaktır” 

Çetin, şunları kaydetti: 
“12 Eylül 1980, Türk mille-

tinin hafızasında derin yaralar 
açan, ülkücü hareketin en çile-
li dönemlerinden biri olarak 
tarihe geçmiştir. O karanlık 
günlerde; işkencelerle, zindan-
larla, darağaçlarıyla sınanan, 
vatanı, milleti ve davası uğru-
na gözünü kırpmadan canını 

feda eden ülkücü şehitlerimiz, 
bugün bizlere yol gösteren bi-
rer kutlu ışık olarak yaşamak-
tadır. Bizler, Edirne Ülkü 
Ocakları olarak her yıl olduğu 
gibi bu yıl da şehitlerimizi rah-
met, minnet ve dualarla andık. 
Ocak binamızda bir araya ge-
lerek aziz şehitlerimizin ruhuna 
Kur’an-ı Kerim okuduk, dualar 
ettik. Onların hatıralarını ya-
şatmak, bizlere bıraktıkları mu-
kaddes emanetin bilinciyle ha-
reket etmek en büyük sorum-
luluğumuzdur. Şehitlerimizin 
uğruna can verdikleri bu kutlu 
davayı aynı inanç, azim ve ka-
rarlılıkla yarınlara taşımak; bir-
lik, beraberlik ve milli şuurla 
hareket etmek ülkücü gençli-
ğin en temel görevidir. Onların 
aziz hatıraları önünde bir kez 
daha saygıyla eğiliyor, ruhları-
nın şad, mekânlarının cennet 
olmasını Cenab-ı Allah’tan ni-
yaz ediyorum. Unutulmasın ki; 
ülkücü şehitlerimiz asla unutul-
mayacak, isimleri ve mücade-
leleri daima gönlümüzde yaşa-
yacaktır.”  Haber Büşra Akıllı  

Belediye ilk yardımın önemine dikkat çekti

Şiddetli kuraklık nedeniyle pek çok su kaynağının kuruma 
noktasına geldiği Edirne'de, Büyükdöllük ile Değirmenyeni köy-
leri arasında bulunan Göl Baba sulak alanı adeta vahayı andı-
rıyor. 

Son yılların en kurak ve sıcak döneminin yaşandığı kentte 
yer alan nehir, baraj ve göletlerdeki su seviyeleri ciddi oranda 
azaldı. 

Bu dönemde tarımsal sulamanın da artmasıyla pek çok gö-
let kurudu, Tunca Nehri'nin bazı bölümlerindeki su akışı durdu. 

Merkeze bağlı Büyükdöllük ile Değirmenyeni köyleri arasın-
da bulunan Göl Baba, çevresindeki doğal kaynaklar ve kış ya-
ğışlarının etkisiyle kuraklıktan etkilenmeyerek su hacmini koru-
du. 

Göl Baba'nın doluluğu ve etrafının yemyeşil görüntüsü, ku-
raklığın olumsuz etkisini bölgede hissettirmiyor. 

Besiciler, Göl Baba'nın etrafında hayvanlarını otlatıyor, alan 
aynı zamanda kuş türlerine ev sahipliği yapıyor. 

 
ÇEVRESİNDEKİ KAYNAKLAR SULAK ALANI DOL-

DURUYOR 
 
Edirne Biyoçeşitlilik Çalışmaları Derneği Başkanı Özmen 

Yeltekin, Göl Baba'nın bölge için özel olduğunu söyledi. 
Bu yıl kentte ciddi kuraklık yaşandığına dikkati çeken Yelte-

kin, sulak alanın bu durumdan neredeyse hiç etkilenmediğini 
ifade etti. 

Sulak alanın kuraklık karşısında yeşilliğini koruduğunu anla-
tan Yeltekin, şunları kaydetti: 

"Göl Baba, çevresindeki 4-5 kaynaktan beslenen bir yer. Bu 
kaynaklar kurumadığı için yaz aylarında da alana su sağlıyor. 
Aynı zamanda zemini suya doygun şekilde. Hiç kurumadığı için 

alanda her dönem su bulunuyor. Yaz aylarında pek çok su kay-
nağının kuruduğu Edirne'de Göl Baba'nın etrafı yeşilliğiyle gü-
zel bir görüntü veriyor. Burada pek çok kuş türü yaşıyor. Bunun 
yanında köylerdeki besiciler de hayvanlarını bölgeye getirip 
otalıyor." (aa) 

Göl baba kuraklığa direniyor

GAZETESÝ

Ülkü Ocakları 12 Eylül Şehitlerini andı 

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde firari hükümlü yakalandı. İl-
çe Jandarma Komutanlığı ekipleri aranan şüphelilerin yakalan-
masına yönelik çalışma yürüttü. Jandarma ekipleri ilçe merke-
zindeki denetimlerde çeşitli suçlardan 8 yıl 4 ay kesinleşmiş ha-
pis cezası olan M.G'yi yakaladı. Hükümlü işlemlerin ardından 
cezaevine teslim edildi. (aa)

Edirne'de firari hükümlü yakalandı



 
Tarım ve Orman Bakanı İb-

rahim Yumaklı, Çeltik Festivali 
için geldiği İpsala’da, üreticinin 
dört gözle beklediği çeltik alım 
fiyatını açıklamadı. Bu yıl çel-
tikte 988 bin ton rekolte bekle-
diklerini belirten Bakan Yu-
maklı, “Türkiye olarak çeltik 
üretiminde dünya standartları-
nın üzerinde bir başarıya imza 
atıyoruz. Türkiye'nin tarımsal 
üretimdeki gücünü artırmaya 
kararlıyız. Halkımızın pirinç ih-
tiyacının yüzde 72'sini kendi 
topraklarımızda karşılayarak, 
gıda güvenliğimize katkı sağla-
mamıza olanak tanıyor. Bu ba-
şarı hikayesinde Edirne'ye özel 
bir parantez açmak gerekiyor" 
dedi. 

Tarım ve Orman Bakanı İb-
rahim Yumaklı, "(Çeltikte) 
2025 yılı için 988 bin tonluk bir 
rekolte bekliyoruz. Bu büyüme, 
halkımızın pirinç ihtiyacının 
yüzde 72'sini kendi toprakları-
mızda karşılayarak, gıda gü-
venliğimize katkı sağlamamıza 
olanak tanıyor" dedi. 
İpsala ilçesinde düzenlenen 

24. Çeltik Festivali ve Tarım 
Fuarı'na katılan Yumaklı, tarım 
ve orman sektörünün dünyada 
stratejik konumunu her geçen 
gün artırarak yoluna devam et-
tiğini, küresel ısınma ve iklim 
değişikliğinin sektörü etkileyen 
en önemli risk faktörleri arasın-
da yer aldığını belirtti. 

Bir taraftan orman yangın-
larıyla mücadele ederken, diğer 
tarafta da şehirlerin su prob-
lemlerini gidermeye çalıştıkları-
nı anlatan Yumaklı, tarımsal 
üretimde de suyu merkeze alan 
politikalar geliştirdiklerini söyle-
di. 

 
"ÇELTİK, KÜRESEL VE 
ULUSAL EKONOMİMİZ 
İÇİN STRATEJİK BİR 

ÖNEME SAHİP" 
"Çeltiğin başkenti" Edir-

ne'de bulunmaktan memnuni-
yet duyduğunu ifade eden Yu-
maklı, üreticilere sorunsuz ve 
güzel hasat sezonu geçirmeleri-
ni temenni etti. 

Dünya nüfusunun yarısın-
dan fazlasının temel besin kay-

nağı çeltiğin sadece sofraların 
değil, aynı zamanda binlerce 
çiftçi ailesinin de geçim kayna-
ğı olduğunu vurgulayan Yu-
maklı, şöyle devam etti: 

"Bu nedenle çeltik, küresel 
ve ulusal ekonomimiz için stra-
tejik bir öneme sahiptir. Küresel 
iklim değişikliğinin ve artan gir-
di maliyetlerinin zorluklarına 
rağmen Türkiye olarak çeltik 
üretiminde dünya standartları-
nın üzerinde bir başarıya imza 
atıyoruz. Türkiye'nin tarımsal 
üretimdeki gücünü artırmaya 
kararlıyız. Bu yolda attığımız 
her adım, çiftçilerimizin emeği-
ni ve alın terini koruma, gıda 
güvenliğimizi sağlama ve ülke-
mizin tarımsal geleceğini inşa 
etme misyonumuzun bir parça-
sıdır. 

Son 23 yılda çeltikte, ekiliş 
alanı 2,1 kat, üretim miktarı 2,8 
kat, verim ise 1,3 kat artmıştır. 
2002'de 360 bin ton olan çeltik 
üretimi, 2024 yılında 1 milyon 
19 bin tonla rekor kırmıştır. Bu 
gurur verici başarı, çiftçilerimi-

zin azmi, emeği ve yenilikçi ta-
rım politikalarının bir sonucu-
dur. 2025 yılı için 988 bin ton-
luk bir rekolte bekliyoruz. Bu 
büyüme, halkımızın pirinç ihti-
yacının yüzde 72'sini kendi 
topraklarımızda karşılayarak, 
gıda güvenliğimize katkı sağla-
mamıza olanak tanıyor. Bu ba-
şarı hikayesinde Edirne'ye özel 
bir parantez açmak gerekiyor." 

 
"TÜRKİYE'DE ÇELTİĞİN 

YARISINA YAKININI 
EDİRNELİ ÇİFTÇİ  

ÜRETİYOR" 
Türkiye'deki çeltik üretimi-

nin yüzde 40'ının Edirneli çiftçi-
ler tarafından yapıldığını hatır-
latan Bakan Yumaklı, rakamla-
rın çeltiğin kent ekonomisi için 
ne kadar kritik öneme sahip ol-
duğunu net bir şekilde ortaya 
koyduğunu söyledi. 

Bakan Yumaklı, 2024 yılın-
da Edirne'de 486 bin dekarlık 
alanda ekim yapıldığını, Türki-
ye ortalamasının üzerinde bir 
verimle 391 bin ton ürün elde 
edildiğini aktardı. 

Mevsimsel zorluklara rağ-
men kademeli su planlaması 
gibi stratejik uygulamalarla çel-

tik üretim döneminin kayıpsız 
tamamlanmasını sağladıklarını 
anlatan Yumaklı, "Su kaynakla-
rının azalması, tarımsal üretim-
de planlamanın yalnızca verim-
lilik değil, aynı zamanda su yö-
netimi odaklı yapılmasını zo-
runlu hale getirmiştir. Bu bağ-
lamda, ürün deseninin yeniden 
şekillendirilmesi, su tüketimi 
daha düşük alternatif ürünlerin 
devreye alınması ve sulama ve-
rimliliğini artıracak tekniklerin 
uygulanması kritik öneme sa-
hiptir." dedi. 

Bakan Yumaklı, Edirne'de 
çiftçilerin sulama suyu proble-
minin çözülmesi için önemli bir 
projeyi daha hayata geçirdikle-
rini, Çakmak Barajı'na Meriç 
Nehri'nden su aktarmaya dün 
başladıklarını bildirdi. 

 
EDİRNE'YE YAPILAN  

YATIRIMLAR 
Bakan Yumaklı, son 23 yıl-

da Edirne'ye tarım, orman ve 
su alanlarında yaklaşık 104 
milyar lira yatırım yaptıklarını 
anlattı. 

Su ve sulama alanında 237 
tesisi hizmete aldıklarını, sula-
ma tesisleri ile 606 bin dekar 
araziyi sulamaya açtıklarını be-
lirten Yumaklı, şunları kaydetti: 

"Sulamaya açılan araziler, 
ekonomiye yaklaşık 6,2 milyar 
lira ek gelir artışı sağladı. Kırsal 
Kalkınma ve ORKÖY kapsa-
mında hibe ve kredi vererek, 5 
bin 905 projeyi destekledik. Ye-
tiştiricilerimizin ekonomik hay-
vancılık yapmaları için 235 bin 
dekar alanda mera ıslah çalış-
masını tamamladık. Tarımsal 
üretim alanlarının korunması 
amacıyla 713 bin dekar alana 
sahip 7 ovamızı koruma altına 
aldık. Üreticimizin alın terini ve 
emeğini TARSİM ile güvenceye 
kavuşturduk. Bu kapsamda 
2006 yılından bu yana 1,6 mil-
yona yakın poliçe düzenlendi. 

Bu poliçelere 800 milyon li-
ra prim desteği verdik. Yine bu 
zaman zarfında üreticimizin za-
rar gören ürünleri için yaklaşık 
205 milyon lira tazminat öde-
dik. Bakanlık olarak verdiğimiz 
destekler ve yaptığımız yatırım-
larla Edirneli üreticilerimiz hem 
modern tarımla buluştu hem 
de üretimde verimini artırdı. 
Bu sayede bitkisel üretim mik-
tarımız yüzde 41 artarak 1,8 
milyon tona ulaştı. Küçükbaş 
varlığımız yüzde 109 artışla 
109 bin başa çıktı. Büyükbaş 
varlığımız da potansiyelini ko-
rumaya devam ediyor. Arılı ko-
van miktarımızı yüzde 57 artış-
la 72 bine çıkardık. Su ürünleri 
üretim miktarımızı ise yüzde 92 
artışla 752 tona yükselttik. Bu 
sayede, ilimizin tarımsal hasıla-
sını 24 kat artışla 19 milyar lira-
ya çıkardık. Edirne’nin yeşiline 
yeşil katmak için son 23 yılda 
yaklaşık 36 milyon fidanı top-
rakla buluşturduk." 

Edirne Valisi Yunus Sezer 
de Edirne'nin Türkiye'nin çeltik 
üretim merkezi olduğunu söyle-
di. 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal ise Edirne'nin ta-
rih ve turizm kenti olduğu ka-
dar aynı zamanda tarım kenti 
de olduğunu belirtti. 
İpsala Belediye Başkanı 

Mehmet Kerman ve İpsala Ti-
caret Borsası Başkanı Necmi 
Sezer de konuşma yaptı. 

Bakan Yumaklı, daha sonra 
biçerdövere binerek çeltik ha-
sadı gerçekleştirdi. 

Fuar alanına da gezen Yu-
maklı tarım aletleri satışının ya-
pıldığı stantta alıcı ve satıcının 
pazarlığında aracılık etti. (aa)

Çeltik fiyatını açıklamadı
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Edirne’de Bulgarların uzun 
zamandır uğramadığı Ulus Pa-
zarı’nda bu hafta yoğunluk ya-
şandı.  

Bulgarların kur farkından 
dolayı Ulus Pazarı’nı tercih et-
mesi esnafın yüzünü güldürdü. 
Ulus Pazarı Esnaf Kooperatifi 
(UPEK) Başkanı Barış Atko-
şan, sınır kapılarında gurbetçi 
yoğunluğunun azalmasıyla 
Bulgar turistlerin Ulus Paza-
rı’na gelmeye başladığını söy-
ledi. Esnaflar ise yaz aylarında 

iş yapamadıklarını Bulgarların 
gelmesiyle işlerinde ciddi artış 
yaşandığını ifade etti.  

“Bulgar müşterilerin sayı-
sında çok ciddi artış oldu” 

Atkoşan, şunları kaydetti: 
“Sabahın erken saatlerin-

den beri özellikle pazarımızda 
Bulgar müşterilerin sayısında 
çok ciddi artış oldu. ‘Ulus Pa-
zarı eski günlerine döndü.’ di-
yebiliriz. Türkiye tatil için gelen 
yurt dışı vatandaşlarımızın ça-

lıştığı ülkelere geri dönmesiyle 
beraber sınır kapıları oldukça 
sakin durumda. Sınır kapıla-
rından giriş çıkışın rahat oldu-
ğu dönemlerde Bulgar müşte-
rilerin her daim Edirne’ye bir 
ilgisi var. Edirne’ye geldiklerin-
de de ilk durakları, tercihlerini 
Ulus Pazarı’ndan yana kullanı-
yorlar.” 

Esnaf Ayhan Ersen, “Bu-
gün mükemmel bir iş var. Ge-
çen haftaya oranla yüzde 100 
farklılık var. Herhalde bundan 

sonra okullar açıldı, devamını 
bekliyoruz. Bulgarlar baya ge-
liyorlar. Sabah il işimi da onla-
ra yaptım 10 bin liralık.” diye 
konuştu. 

Esnaf Medet Tural ise “Yeni 
yeni yabancılar gelmeye baş-
ladı. Gurbetçiler gittikten sonra 
Bulgarlar gelmeye başladı. Bu-
na da şükür. Yazın işler durgun 
geçti. Bulgarların gelmeye baş-
lamasıyla işler düzelmeye baş-
ladı.” dedi. Haber Ergin Yıldız 

Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi'nde mücadele eden Edir-
ne DSİ Kadın Basketbol Takı-
mı sporcuları, Edirne Valisi Yu-
nus Sezer'i makamında ziyaret 
etti. 

Vali Sezer, ziyarette, spor-
cularla bir süre sohbet ederek 
ligdeki çalışmalar hakkında bil-
gi aldı. Takıma başarı dilekle-
rinde bulunan Sezer, gençlerin 
spora yönlendirilmesinin öne-
mine dikkati çekti. 

Sporcular da Vali Sezer'e 
desteklerinden dolayı teşekkür 
etti. 

Ziyarette, Edirne DSİ Ka-
dın Basketbol Takımı yönetici-

leri ve antrenörleri de hazır bu-
lundu. (aa) 

Eski günlerine döndü

Trakya'da "Pavli" olarak bilinen asırlık Pehlivanköy Panayırı 
115'inci kez kuruldu. Sultan II. Abdülhamit'in fermanıyla ilk kez 
1910 yılında kurulduğu belirtilen panayır, Zübeyde Hanım 
Meydanı'nda törenle başladı. Kırklareli Valisi Uğur Turan, pana-
yırın II. Abdülhamit'in fermanıyla başladığını ve geleceğe akta-
rıldığını vurguladı. 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunma-
sının ardından bando ve halk oyunları ekipleri, mehter takımı 
ve Bulgaristan halk oyunları ekibi gösteri sundu. 

Kırklareli Valisi Uğur Turan, yaptığı konuşmada, panayırın 
önemli bir değer olduğunu söyledi. 

Panayıra sahip çıkılması gerektiğini ifade eden Turan, pana-

yırın II. Abdülhamit'in fermanıyla başladığını ve geleceğe akta-
rıldığını vurguladı. 

Pavli Panayırı'nın hayırlı olmasını dileyen Turan, "II. Abdül-
hamid'in ulu ve mübarek fermanıyla 'besmele' diyerek imzala-
dığı mührüyle var olan muhteşem bir değer. Sadece Trakya'nın 
değil, sadece Kırklareli'nin değil, Türkiye'nin muhteşem pana-
yırlarından bir tanesi. Bu panayırı geçmişten ve tarihten aldığı 
güçle yiğitler diyarında vatandaşlar sahip çıktı. Allah sizden razı 
olsun." diye konuştu. 

AK Parti Kırklareli Milletvekili Ahmet Gökhan Sarıçam da 

panayırın bölgede her yıl sabırsızlıkla beklendiğini belirterek yö-
re halkının kaynaşması ve yıl boyunca yetiştirdikleri ürünleri sat-
maları açısından önemli olduğunu bildirdi. 

Programda Pehlivanköy Kaymakamı Yunus Emre Yıldız ile 
Pehlivanköy Belediye Başkanı Gündüz Hoşgör de konuşma 
yaptı. 

Turan ve beraberindekiler, daha sonra panayırın açılış kur-
delesini keserek stantları gezdi. 

Pehlivanköy Panayırı 14 Eylül Pazar gününe kadar açık ka-
lacak. 

Pavli Panayırı 
Panayır, Ergene Nehri kenarında kuruluyor. 
Tezgahlar, açık hava lokantaları ve lunaparkın bulunduğu 

panayırda, yöre halkı yıl boyunca hazırladığı yöresel yiyecekle-
ri ve giyim eşyalarını satışa sunuyor. 

Yöre sakinleri, traktör römorklarında konaklıyor. 
Roman vatandaşlar da kendilerine has eğlence anlayışlarıy-

la panayırın eğlence ayağını diri tutuyor. (aa) 

Pavli Panayırı başladı

Vali Sezer, basketçileri ağırladı

Atkoşan

Ersen
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Edirne’de okulların açılması 
berberlerin yüzünü güldürme-
di. Esnaf Bülent Kefil, “Okullar 
açıldı fakat şu anlık istenilen bir 
beklenti yok. Öğrenci kardeşle-
rimiz olsun, vatandaşlarımız ol-
sun ister istemez herkes sıkıntı-
da. Yine de bir şeyleri idare et-
meye çalışıyoruz” dedi.  

Esnaf Bülent Kefil, saç sakal 
ve yıkama fiyatının 500 lira ol-
duğunu gelen vatandaşlara fi-
yatlar konusunda yardımcı ol-
maya çalıştıklarını ifade etti.  

 
“İdare etmeye çalışıyoruz” 

Esnaf Kefil, şunları kaydetti:  
“Okullar açıldı fakat şu anlık 

istenilen bir beklenti yok. Öğ-
renci kardeşlerimiz olsun, va-
tandaşlarımız olsun ister iste-

mez herkes sıkıntıda. Yine de 
bir şeyleri idare etmeye çalışı-
yoruz. Elimizden geldiğince 
müşterilerimize, öğrenci kar-
deşlerimize ve arkadaşlarımıza 
ne kadar fiyatlarda zamlanma 
olursa olsun elimizden geldiğin-
ce onlara yardım etmeye çalışı-
yoruz. Ne bize ne de kendileri-
ne bir zarar gelsin istiyoruz. Bu 
şekilde devam etmeye çalışıyo-
ruz. Saç kesim 300 lira yıka-
mayla beraber 400 lira. İçine 
ekstralar girerse ağdası, maske-

si gibi fiyatlar değişiyor. Nor-
malde saç, sakal ve yıkama 
500 lira.” Haber Büşra Akıllı 

Okulların açılması berberlere yaramadı 

Edirne'de Avrupa Otoyolu'nda köprü ayağına çarpan oto-
mobilin sürücüsü hayatını kaybetti. Otoyolda Edirne istikame-
tinde seyreden V.A. (70) idaresindeki otomobil, Söğütlüdere Üst 
Geçit Köprüsü'nün ayağına çarptı. Çevredekilerin haber verme-
si üzerine olay yerine jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri sürücünün olay yerinde hayatını kaybetti-
ğini belirledi. V.A'nın cenazesi Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi morguna kaldırıldı. (aa)

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçe-

sindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi dur-
durdu. Şüphelilerin üst aramasında 63 gram sentetik uyuşturu-
cu ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. Gözaltına alı-
nan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Edirne’de feci kaza! Sürücü öldü

Uyuşturucuyla yakalanan 5 şüpheliye gözaltı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezince (ÖSYM) Kamu Perso-
neli Seçme Sınavı (KPSS) Alan Bilgisi Oturumları 13-14 Eylül'de ya-
pılacak. 

ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, 2025 KPSS Lisans Alan Bil-
gisi 1. oturumu (Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Çalışma Eko-
nomisi ve Endüstri İlişkileri) 13 Eylül Cumartesi saat 10.15'te, 2. otu-
rum (Hukuk, İktisat, Maliye) aynı gün 14.45'te başlayacak. 

Her iki oturumda da adaylara 150 dakika cevaplama süresi veri-
lecek. Birinci oturum saat 12.45'te, ikinci oturum 17.15'te sona ere-
cek. 

KPSS Lisans Alan Bilgisi üçüncü oturumu ise (İşletme, Muhasebe, 
İstatistik) 14 Eylül Pazar günü saat 10.15'te düzenlenecek. Adaylara 
160 dakika cevaplama süresi verilecek. Üçüncü oturum 12.55'te so-
na erecek. 

Adaylar, sınavın sabah oturumlarında 10.00'dan sonra, öğleden 
sonra oturumunda ise 14.30'dan sonra sınav binalarına alınmayacak. 
Oturumlarda ek süre kullanması uygun görülen engelli adaylar, 30 
dakika ilave sürelerini kullanabilecek. 

KPSS Alan Bilgisi oturumlarında adaylar, başvurudaki oturum ter-
cihlerine göre ilgili testlerin sorularını cevaplayacak. Sınavlarda aday-
lara, çoktan seçmeli 40'ar soru sorulacak ve istatistik testi için 60 da-
kika, diğer testler için 50'şer dakika süre verilecek. 

Kimlik kartını kaybeden, kimlik kartı bulunmayan veya kimlik kar-
tında kimlik numarası ve fotoğrafı olmayan adaylar için il ve ilçe nü-
fus müdürlükleri sınav günleri açık olacak. 

Sınav sonuçları 10 Ekim'de açıklanacak. KPSS A Grubu sınav so-
nuçları, sonuçların açıklanmasından itibaren 2 yıl süreyle geçerli ola-
cak. 2027-KPSS A Grubu sınavı sonucunun açıklanma tarihi itibarıy-
la 2025-KPSS A Grubu sınav sonuçlarının geçerliliği sona erecek. 

 
ALAN BİLGİSİ OTURUMLARINA 127 BİN 307 ADAY BAŞVUR-

DU 
Açıklamada görüşlerine yer verilen ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bay-

ram Ali Ersoy, KPSS Alan Bilgisi oturumlarının 30 ilde, 35 sınav mer-
kezinde uygulanacağını belirtti. 

Birinci oturuma 35 bin 4, ikinci oturuma 51 bin 666, üçüncü otu-
ruma ise 40 bin 637 aday olmak üzere 127 bin 307 adayın sınava 
başvurduğunu bildiren Ersoy, şunları kaydetti: 

"Sınavlar için 345 bina, 4 bin 538 salon kullanılacak. Toplam 16 
bin 996 kişi hafta sonu görev yapacak. Sınav güvenliği için 2 bin 377 
emniyet görevlisi sahada olacak. Oturumlara 388 engelli aday baş-
vurdu. Bu oturumlara başvuran gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve ço-
cukları sınav ücretinden muaf tutuldu, 1167 aday bu haktan yarar-
landı. KPSS alan oturumlarına katılacak adaylara başarılar, görevlile-
re de kolaylıklar dilerim." (aa)

KPSS heyecanı

Kefil
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Uzunköprü Köftesi, coğrafi 
işaret alarak resmen tescillen-
miş oldu. Uzunköprü Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı İs-
mail Akalın, “Böylece hem 
bölge ekonomisine katkı sağla-
nacak hem de Uzunköprü’nün 
gastronomi turizminde hak et-
tiği yere ulaşmasına önemli bir 
adım atılmış olacak” dedi. 

Uzunköprü Ticaret ve Sa-
nayi Odası tarafından 2023 yı-

lında marka tescil başvurusu 
yapılan Uzunköprü Köftesi, 
Türk Patent ve Marka Kurumu 
tarafından yapılan incelemeler 
sonucunda coğrafi işaret tescili 
alarak resmen koruma altına 
alındı.  

Uzunköprü Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı İsmail 
Akalın, Uzunköprü Köftesinin 
bir marka haline geldiğini be-
lirterek, “Bu önemli gelişme, 

yalnızca bölgemizin yöresel 
mutfak kültürünü değil, aynı 
zamanda Uzunköprü’nün tari-
hi, sosyal ve kültürel değerleri-
ni de geleceğe taşımaktadır. 
Yüzyıllardır sofralarımızda yer 
alan, özgün yapılışı ve eşsiz 
lezzetiyle ün kazanmış olan 
Uzunköprü Köftesi artık yalnız-
ca bir yemek değil, memleketi-
mizin kimliğini temsil eden bir 
marka haline gelmiştir. Coğrafi 

işaret tescili ile birlikte Uzun-
köprü Köftesi’nin üretim stan-
dartları güvence altına alınmış, 
bu eşsiz lezzetin özgünlüğü ko-
runmuş ve yerel üreticilerimi-
zin emeği desteklenmiş ola-
caktır. Böylece hem bölge eko-
nomisine katkı sağlanacak 
hem de Uzunköprü’nün gas-
tronomi turizminde hak ettiği 
yere ulaşmasına önemli bir 
adım atılmış olacaktır” dedi. 

Oda Başkanı Akalın, baş-
vuru sürecinde emeği geçen 
tüm kurum ve kuruluşlara te-
şekkür ederek, “Bu gurur, yal-
nızca Ticaret ve Sanayi Oda-
mızın değil; tüm Uzunköprü 
halkının ortak başarısıdır. 
Uzunköprü Köftesinin coğrafi 
işaret tescili, gelecek nesillere 
bırakacağımız en değerli kültü-
rel miraslardan biri olarak tari-
he geçmiştir” ifadelerini kul-
landı. Haber Selman Eski 

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, AK Partili Belediye 
Meclis üyeleriyle birlikte mahalle muhtarlıklarını ziyaret etti. Sa-
hada vatandaşların sorunlarını dinleyip çözümü için not alan 
İba, “Hemşehrilerimizin sevgisi ve duası bize güç veriyor. Bele-
diye Meclis Üyelerimizle birlikte Edirne’mize daha fazla eser, da-
ha çok hizmet kazandırmak için çalışmayı sürdüreceğiz” dedi.  

 
“HEMŞEHRİLERİMİZLE YAN YANA,  

GÖNÜL GÖNÜLEYİZ” 
 
AK Parti Edirne Belediye Meclis Üyeleri; AK Parti Edirne İl 

Başkanı Belgin İba, Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı Gözde Emel Baytar ve Merkez İlçe Başkanı Engin 
Makak ile birlikte mahalleleri ziyaret ederek muhtarlar ve vatan-
daşlarla bir araya geldi. Meclis üyeleri, program boyunca saha-
da vatandaşların taleplerini dinledi, çözüm için notlar aldı. 

 
İLK DURAK SABUNİ MAHALLESİ MUHTARLIĞI 
 
İlk ziyaret Sabuni Mahallesi’nde gerçekleşti. Edirne Merkez 

Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı ve Sabuni Mahallesi Muh-
tarı Aykut Yaman’ı makamında ziyaret eden İba ve Belediye 
Meclis Üyeleri, mahalledeki öncelikli ihtiyaçlar hakkında bilgi al-
dı. İba, “Vatandaşımızın sesi bizim yol haritamızdır.” diyerek 
muhtarların mahallelerin nabzını tutan en önemli isimler oldu-
ğunu vurguladı. 

 
SARICAPAŞA’DA TALEPLER YERİNDE İNCELENDİ 

 
Bir diğer durak Sarıcapaşa Mahallesi oldu. Muhtar Ercan 

Sert ile birlikte mahallelinin taleplerini yerinde inceleyen İba, 
Belediye Meclis Üyeleriyle birlikte sahada tespitlerde bulundu. 
Esnaf ve vatandaşlarla yapılan görüşmelerde dile getirilen so-
runların çözüme kavuşturulması için ortak çalışma yürütüleceği 
belirtildi. 

 
MEDRESE ALİ BEY’DE MUHTARLIK ZİYARETİ 

 
Son durak Medrese Ali Bey Mahallesi oldu. Muhtar Nesrin 

Günay ile görüşen İba ve meclis üyeleri, mahalledeki ihtiyaçla-
ra dair görüş alışverişinde bulundu. İba, “Kıymetli muhtarları-
mızla el ele vererek mahallelerimizin her köşesine hizmet ulaş-
tırmaya devam edeceğiz.” dedi. 

 
TRAKYA ANADOLU BİRLİK DERNEĞİ’NE ZİYARET 

 
AK Parti Edirne Belediye Meclis Üyeleri; AK Parti Edirne İl 

Başkanı Belgin İba, Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan 
Yardımcısı Gözde Emel Baytar ve Merkez İlçe Başkanı Engin 
Makak, Trakya Anadolu Birlik Derneği’ni de ziyaret ederek der-
nek üyeleriyle bir araya geldi. Mahalle ve şehirle ilgili görüş ve 
talepleri dinleyen İba, bu buluşmanın sonunda derneğe üye 
olarak katılmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade etti. “İn-
şallah daha sık uğrayacak, çaylarını birlikte içeceğiz.” diyen İba, 
Dernek Başkanı Celal Demir’e ve tüm üyelere misafirperverlik-
lerinden dolayı teşekkür etti. 

 
“HALKIMIZIN SEVGİSİ BİZE GÜÇ VERİYOR” 

Ziyaretlerin ardından değerlendirmede bulunan İba, “Bizim 
için siyaset sadece seçim dönemi değildir. Vatandaşımızın evin-
de, sokağında, dükkânında, derneğinde, her daim yanındayız. 
Hemşehrilerimizin sevgisi ve duası bize güç veriyor. Belediye 
Meclis Üyelerimizle birlikte Edirne’mize daha fazla eser, daha 
çok hizmet kazandırmak için çalışmayı sürdüreceğiz.” ifadeleri-
ni kullandı. Haber Merkezi 

‘Halkımızın sevgisi bize güç veriyor’

Uzunköprü köftesi artık tescilli
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, ilköğrenimini 
tamamladığı Kurtuluş İlkokulu-
nu ziyaret ederek geçmişe dair 
anılarını tazeledi ve öğrenciler-
le keyifli anlar yaşadı. 

 Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan’ı okul bahçe-
sinde tezahüratlarla karşılayan 
öğrenciler, kendi elleriyle yap-
tıkları resimleri takdim ederek 
duygusal anlar yaşattı. Başkan 
Gencan, miniklere sağlıklı atış-

tırmalıklar dağıtarak onların 
mutluluğuna ortak oldu. Öğ-
rencilerle sohbet eden Başkan 
Gencan, okul hayatları, dersle-
ri ve hobileri hakkında soruları-
nı yanıtladı, onların enerjisine 
ve heyecanına eşlik etti. 

Ziyaret sırasında Başkan 

Gencan, okuldaki anılarını da 
paylaştı. “Bu okulda okumuş 
olmak benim için ayrı bir gurur 
kaynağı. Bugün burada öğren-
cilerle ve öğretmenlerle bir ara-
ya gelmek, anılarımı tazelemek 
ve çocuklarımızın heyecanına 
ortak olmak beni çok mutlu et-
ti. Edirne’nin geleceği olan ço-

cuklarımızın eğitimine katkı 
sunmak her zaman önceliğimiz 
olacak”  diyen Gencan, geç-
mişteki arkadaşlıklarını ve öğ-
retmenleriyle yaşadığı güzel an-
ları hatırlayarak öğrencilerle 
nostaljik bir bağ kurdu. 

 Öğretmenler ve okul yöne-
timi ile de bir araya gelen Gen-
can, yeni eğitim-öğretim yılının 
tüm öğretmenler ve öğrenciler 
için başarılı geçmesini temenni 
etti. Ayrıca okula yeni başlayan 
birinci sınıf öğrencilerine başa-

rılar dileyen Gencan, onlarla 
birlikte şarkılar söyleyerek ke-
yifli anlar yaşadı. 

Ziyaretin sonunda Gencan, 
“Ülkemizin geleceği, çocukları-
mızın gülüşlerinde ve gözlerin-
deki umutta saklı. Kurtuluş İlk-
okulu’nu yıllar sonra yeniden 
ziyaret etmek, geçmişe dair gü-
zel anılarımı tazelemek ve mi-
nik öğrencilerimizin heyecanı-
na ortak olmak benim için çok 
özel bir deneyimdi. Onlarla 
sohbet ettik, hayallerini dinle-
dim ve her biri bana Atatürk’ün 
izinden yürüyerek çok çalışa-
caklarına söz verdi. Bu pırıl pı-
rıl çocuklarımızın yarınlarımızı 
daha aydınlık ve güzel bir gele-
ceğe taşıyacağından hiç şüp-
hem yok.” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Edirne’de yerinden söküle-
rek tepkilere neden olan ceviz 
ağacının yerine Edirne Beledi-
yesi Park ve Bahçeler Müdürlü-
ğü ekipleri tarafından yeni bir 
çınar ağacı fidanı dikildi.  

Orduevi ve Rüstempaşa 
Kervansarayı arasında bulunan 
bölgeyle özdeşleşmiş olan ceviz 
ağacı geçtiğimiz günlerde bele-
diye tarafından yapılan refüj 
çalışması sonucu kaldırıldı. 

Kavşakta düzenleme çalışmala-
rı ise devam ediyor. Edirne Be-
lediyesi, o kavşağa çınar ağacı 
fidanı dikildi.  

Edirne Belediyesi, ağacın 
kaldırılmasının ardından tepki-
lere: "Bu işlem, Edirne Orman 
İşletme Müdürlüğü ile Edirne 
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Müdürlüğü’nden alınan 
resmi izinler doğrultusunda, 
tüm yasal süreçlere uygun şe-
kilde gerçekleştirilmiştir. Edirne 
Belediyesi olarak doğanın ko-
runması, mevcut yeşil alanları-
mızın bakımı ve yeni ağaçlan-
dırma çalışmalarına büyük 
önem verdiğimizi bir kez daha 
kamuoyunun bilgisine sunarız" 
şeklinde cevap vermişti.  

Haber Büşra Akıllı

CHP'nin tutuklu cumhur-
başkanı adayı ve görevden 
uzaklaştırılan İstanbul Büyük-
şehir Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu hakkında, li-
sans diplomasının sahte oldu-
ğu iddiasıyla açılan davayı iz-
ledi. 

Silivri'deki Marmara Kapa-
lı Ceza İnfaz Kurumu'nda gö-
rülen davanın ilk duruşmasına 
katılan Yazgan, sosyal medya 
hesabından fotoğraf paylaştı. 
Duruşmada, Ekrem İmamoğ-
lu'nu eşi Dilek Kaya İmamoğ-
lu, oğlu Selim İmamoğlu, ba-
bası Hasan İmamoğlu ve kız 
kardeşi Neslihan Yakupçebi-
oğlu ve CHP’liler de yalnız bı-
rakmadı.  

Yazgan, paylaşımda, “12 
Eylül 1980 darbesinin lanetli 

yıl dönümünde, 19 Mart dar-
besinin baş mağduru ve Cum-
hurbaşkanı adayımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu’nun haksız-
ca iptal edilen diplomasının 
duruşması için Silivri’deyiz.” 
ifadelerine yer verdi.  

Haber Ergin Yıldız

Edirne'nin Uzunköprü ilçesinde polis ve jandarma ekipleri-
nin son bir ayda yaptığı denetimlerde 9 bin 461 araç kontrol 
edildi. Denetimlerde kurallara uymadığı tespit edilen sürücülere 
çeşitli maddelerden toplam 3 milyon 716 bin 832 lira para ce-
zası kesildi. 

Uzunköprü İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, huzur ve asayişin sağlanması amacıyla 10 
Ağustos - 10 Eylül tarihleri arasında sabit ve seyir halinde uy-
gulamalar gerçekleştirdi. 

Denetimlerde kurallara uymadığı tespit edilen sürücülere çe-
şitli maddelerden toplam 3 milyon 716 bin 832 lira para cezası 
kesildi. 

Ayrıca 111 araç trafikten men edildi, 25 sürücünün ehliyeti-
ne el konuldu. (aa)

Kırklareli'ne kaçak yollardan 57 küçükbaş hayvan getiren kişiye 
105 bin lira ceza uygulandı. Hayvanlar ise mezbahada kestirilerek, et-
leri sahibine teslim edildi. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, "şap ve koyun, keçi çiçeği 
hastalığı bulunmayan, hastalıklardan ari" kente kaçak yollarla küçük-
baş hayvan getirildiği bilgisine ulaştı. 

Değirmencik köyünde bir ahırda yapılan kontrolde, canlı hayvan 
sevkinin kaçak yollarla yapıldığını belirleyen ekipler, 57 küçükbaş hay-
vana el koydu. 

Hayvanlar mezbahada kestirilerek, etleri sahibine teslim edildi. Kü-
çükbaş hayvanları getirdiği tespit edilen kişiye 105 bin lira idari ceza 
kesildi. (aa) 

Yazgan, İmamoğlu’nun davasında

Gencan’a okuduğu okulda sevgi seli

Çınar ağacı fidanı dikildi

GAZETESÝ

Bir ayda 3,7 milyon TL ceza

Hayvan kaçakçılığına büyük ceza



Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Mü-
dür Yardımcısı Mehmet Ekinci Çakmak Barajı'nda yürütülen ça-
lışmaları inceledi. 

Ekinci, DSİ 11. Bölge Müdürü Faruk Yücegök ile Çakmak 
Barajı P2B Pompa İstasyonunu ziyaret etti. İstasyonu gezen 
Ekinci, Yücegök'ten yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. (aa)

Ekinci’den Çakmak Barajı'na ziyaret
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Edirne Dr. Sadık Ahmet 
Turizm Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nden 2 mentor öğ-
retmen ile 4 öğrenci, Roman-
ya’nın Köstence şehrinde dü-
zenlenecek olan Black Sea 
Fish Festival’de Türkiye’yi 
temsil edecek. Okul Müdürü İl-
han Dinç, bu tür festivallerin 
öğrencilerin mesleki becerileri-
ni geliştirmeleri, uluslararası 
deneyim kazanmaları ve Türk 
mutfağını tanıtmaları açısın-
dan büyük önem taşıdığını be-
lirtti.  

Katıldıkları ulusal ve ulus-
lararası etkinliklerde adından 
söz ettiren Edirne Dr. Sadık 
Ahmet Turizm Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi’nin öğren-
cileri bu kez Romanya yolcu-
su. Okulun 2 mentor öğretme-
ni ile 4 öğrencisi, Karadeniz 
balıklarının çeşitliliği, pişirilme-
si ve sunum teknikleri üzerine 
hem eğitim alacak hem de 
farklı ülkelerden gelen katılım-
cılarla birlikte düzenlenecek 
uluslararası yarışmada hüner-
lerini sergileyecek. 

Dr. Sadık Ahmet Turizm 

Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Müdürü İlhan Dinç, yaptı-
ğı açıklamada, okulun daha 
önce de bu tür etkinlik ve ya-
rışmalara katılarak büyük ba-
şarılar elde ettiğini belirterek, 
“Dr. Sadık Ahmet Turizm 
MTAL, daha önce de katıldığı 
ulusal ve uluslararası yarışma-
larda elde ettiği başarılarla adı-
nı duyurmuş, öğrencilerine 
sunduğu kaliteli eğitimle gas-
tronomi ve turizm alanında ca-
zibe merkezi haline gelmiştir. 
Her yıl çok sayıda öğrenci ta-
rafından tercih edilen okulu-
muz, nitelikli mezunlarıyla sek-
törün ihtiyaç duyduğu dona-

nımlı bireyler yetiştirmeye de-
vam etmektedir. 

Bu değerli katılım, öğrenci-
lerimizin mesleki becerilerini 
geliştirmeleri, uluslararası de-
neyim kazanmaları ve aynı za-
manda Türk mutfağını tanıt-
maları açısından büyük önem 
taşımaktadır. Dr. Sadık Ahmet 
Turizm MTAL, bu proje ile 
hem öğrencilerine yeni ufuklar 
açmayı hem de ülkemizi ve 
okulumuzu uluslararası plat-
formda en iyi şekilde temsil et-
meyi hedeflemektedir” dedi.  

Haber Merkezi 

Romanya’da Türkiye’yi temsil edecekler


